
květen
2024

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC na nám. Míru 120
 pondělí, pátek: 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý, středa, čtvrtek: 8.00–12.30, 13.00–15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 530 334 021

1.
st

17.00 KUNG FU PANDA 4
USA | 94' | animovaný/komedie | 70 Kč | dab. 

19.30 ZAKÁZANÁ TOUHA PŘEDPREMIÉRA
PL | 120' | erotický/drama | 15+ | 130 Kč | dab. 

2.
čt

19.30 DJANGO PREMIÉRA
ČR | 105' | dokument | 150/130 Kč 

4.
so

17.00 JAK ZACHRÁNIT DRAKA
CHN/ESP | 99' | animovaný/rodinný | 150/130 Kč 
| dab. 

19.30 KASKADÉR PREMIÉRA
USA | 128' | komedie/akční | 12+ | 150 Kč | dab. 

5.
ne

17.00 DJANGO
ČR | 105' | dokument | 150/130 Kč 

19.30 BOY KILLS WORLD PREMIÉRA
USA | 115' | akční/thriller | 15+ | 150 Kč | tit. 

7.
út

18.00 SLADKÝ ŽIVOT KINO ZA POLOVIC
ČR | 101' | komedie | 70 Kč 

8.
st

17.00 GUMP – JSME DVOJKA
ČR | 87' | rodinný/dobrodružný | 70 Kč 

19.30 KASKADÉR
USA | 128' | komedie/akční | 12+ | 150 Kč | dab. 

10.
pá

19.30 KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC PREMIÉRA
USA | 138' | akční/sci-fi | 12+ | 150 Kč | tit. 

11.
so

19.30 STOVKY BOBRŮ PREMIÉRA
USA | 108' | groteska/komedie | 150/130 Kč | tit. 

12.
ne

17.00 GARFIELD VE FILMU PŘEDPREMIÉRA
USA | 101' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 JEDNA NOC PREMIÉRA
ČR | 90' | drama | 15+ | 150 Kč 

17.
pá

19.30 CIZINCI: KAPITOLA 1 PREMIÉRA
USA | 91' | horor | 15+ | 150 Kč | tit. 

18.
so

17.00 GARFIELD VE FILMU
USA | 101' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 BACK TO BLACK PREMIÉRA
USA/VB | 123' | hudební/životopisný | 12+ | 150 Kč | tit. 

19.
ne

16.00 GARFIELD VE FILMU
USA | 101' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.00 KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
USA | 138' | akční/sci-fi | 12+ | 150 Kč | tit.

21.
út

18.00 PRÁZDNINY KINO ZA POLOVIC
S BROUČKEM
ČR | 87' | komedie | 70 Kč 

22.
st

20.00 PRISCILLA TADY VARY
USA | 110' | životopisný/drama | 12+ | 180 Kč | tit. 

23.
čt

19.30 KOS V OSTRUŽINÍ FK
GE | 110' | drama | 15+ | 120 Kč | tit. 

24.
pá

19.30 MEDVÍDEK PŮ: KREV A MED II PREMIÉRA
USA | 93' | horor | 18+ | 150 Kč | tit. 

25.
so

17.00 GARFIELD VE FILMU
USA | 101' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 FURIOSA: PREMIÉRA
SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE
USA/AUS | akční/sci-fi | 12+ | 150 Kč | tit. 

26.
ne

18.00 FILM NA PŘÁNÍ
info od 2. 5. na webu a FB kina

31.
pá

19.30 FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE 
USA/AUS | akční/sci-fi | 12+ | 150 Kč | dab. 

KINOprogram 05_2024.indd   1KINOprogram 05_2024.indd   1 22.04.2024   10:4722.04.2024   10:47



květen 2024

KUNG FU PANDA 4

Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací 
a  bude mít fůru práce. Musí vybrat svého ná-
stupce, baštit knedlíčky, bojovat s  dosud nej-
mocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit 
knedlíčky.

ZAKÁZANÁ TOUHA
Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout 
se do  víru vášně? Může atraktivní mladý muž 
hledat něhu a  blízkost, která mu tak chyběla, 
u ženy staršího věku?

DJANGO

Životní příběh Petra Jandy a  skupiny Olympic. 
O lásce k hudbě, o posedlosti a zápalu, o sklá-
dání a hraní...

JAK ZACHRÁNIT DRAKA

Ve starověké Číně byli lidé a draci přátelé, ale 
lidská chamtivost spojenectví ukončila. Kdo za-
chrání posledního draka...?

KASKADÉR

Akčními kousky nadupaná komedie s  Ryanem 
Goslingem a Emily Blunt…

BOY KILLS WORLD
Může hluchoněmý chlapec vyrůst v elitního zabi-
jáka? Může! A udělá pro to cokoli!

SLADKÝ ŽIVOT
Mistr světa v  hokeji, který miluje krásné ženy 
a  rychlá auta, musí projít nečekanou životní 
zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a ro-
dinu, o jejíž existenci neměl tušení.

GUMP – JSME DVOJKA

Film pro všechny, kteří dokážou číst ze psích očí, 
ale i pro ty, kteří to zatím neumějí anebo nevěří, 
že je to možné.

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC

Čerstvý a strhující příběh z Planety opic, který se 
odehrává několik generací v budoucnosti od vlá-
dy lidoopa Caesara. 

STOVKY BOBRŮ

Zálesák, ten těžký život má. Příběh z nelítostné 
doby, kdy příroda byla ještě nepokořená a plná 
nebezpečí, oživuje žánr němých grotesek.

GARFIELD VE FILMU

Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pon-
dělky, miluje lasagne a nejraději by prospal ži-
vot uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody 
na velké dobrodružství!

JEDNA NOC
A co byste pro lásku udělali vy...?

CIZINCI: KAPITOLA 1
Mladý pár cestuje napříč zemí, aby spolu začal 
nový život. Cestou se jim porouchá auto a jsou 
nuceni strávit noc v odlehlé chatce v  lese, kde 
se stávají kořistí tajemné skupiny maskovaných 
cizinců.

BACK TO BLACK

Byla zjevením a  jedním z největších pěveckých 
talentů 21. století. Mohla dokázat neuvěřitelné 
věci. Ale nestihla to. Ve filmu Back To Black pro-
žijete krátký, ale o to intenzívnější životní příběh 
Amy Winehouse.

PRÁZDNINY S BROUČKEM
Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinou dovole-
nou krásným červeným karavanem po dědovi? 
Nová česká komedie...

PRISCILLA

Sugestivní drama Priscilla se zaměřuje na ženu 
Elvise Presleyho, která dlouho žila ve stínu svého 
slavného muže.

KOS V OSTRUŽINÍ
Romantické drama, jehož poetika čerpá ze silné 
tradice gruzínské kinematografie, se s nevšední 
lehkostí a  humorným nadhledem dotýká stále 
silněji rezonujících témat emancipace a  práva 
nepodrobovat se tlaku společenských norem.

MEDVÍDEK PŮ: KREV A MED II.
Medvídek Pú a Prasátko jsou zpět a tentokrát se 
k jejich pomstě přidávají i Tygr a Sova!

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE

Návrat do  kultovního dystopického světa, jenž 
byl stvořen před více než 30 lety ve velkofilmech 
o Šíleném Maxovi. Příběh o původu odpadlé vá-
lečnice Furiosy...

KINOprogram 05_2024.indd   2KINOprogram 05_2024.indd   2 22.04.2024   10:4722.04.2024   10:47


